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Garagerenoveringen	  	  
Viktig	  information	  inför	  etapp	  6	  med	  start	  söndag	  10	  november	  

	   	  

GODA	  NYHETER:	  

Söndagen	  den	  10	  november	  –	  två	  veckor	  före	  tidsplan	  –	  kan	  Plan	  2	  nedre	  
flytta	  in	  på	  ordinarie	  platser.	  OBS!	  Flytt	  av	  bilar	  ska	  ske	  på	  förmiddagen	  den	  
10	  november	  så	  att	  era	  grannar	  kan	  parkera	  på	  sina	  ordinarie	  platser	  samma	  
dag	  på	  eftermiddagen!	  Tack!	  

Mindre	  goda	  nyheter:	  

Plan	  1	  övre,	  och	  delvis	  även	  Plan	  1	  nedre,	   är	   i	   sämre	  skick	  än	  vad	  vi	  vetat	  
om.	  Det	  innebär	  ca	  två	  veckors	  försening	  på	  grund	  av	  mer	  bilningsarbete	  etc.	  
Nu	   är	   det	   en	   kamp	   mot	   klockan	   –	   men	   vi	   håller	   tummarna	   att	   de	   duktiga	  
arbetarna	  hinner	  med	  golven	  före	  jul.	  

Parkering	  i	  garaget	  gäller	  from	  10/11	  eftermiddag	  för:	  

-‐ Plan	  3	  övre	  dvs.	  de	  med	  nummer	  9702	  till	  och	  med	  9741	  
-‐ Plan	  3	  nedre	  dvs.	  de	  med	  nummer	  9661	  till	  och	  med	  9701	  
-‐ Plan	  2	  övre	  dvs.	  de	  med	  nummer	  9625	  till	  och	  med	  9660	  
-‐ Plan	  2	  nedre	  dvs.	  de	  med	  nummer	  9584	  till	  och	  med	  9624	  

Alla	   övriga	   får	   stå	   på	   Lomvägen	  med	   kommunens	   tillstånd	   eller	   ansöka	   hos	  
styrelsen	  om	  ”fast	  plats”	  på	  Centrumparkeringen	  alt.	  gamla	  Boulebanan.	  

Förlängda	   respektive	  nya	   tillstånd	   för	  Centrum-‐	  och	  Bouleparkeringen	  delas	  
ut	   i	   brevlådorna	   till	   berörda.	   Likaså	   delas	   tillfälliga	   tillstånd	   att	   stå	   på	   ännu	  
outhyrda	  platser	  i	  garaget	  ut	  i	  berördas	  brevlådor.	  

Observera	  att	  Sjöbrisens	  bilar	  har	   tillstånd	  att	  stå	  på	  Lomvägens	  norra	  
sträckning.(Från	   nya	   skogsvägen	   till	   gröna	   brevlådan	   vid	   Måsvägen)	  
Glöm	  inte	  att	  backen	  till	  Sjöberg	  ingår	  i	  våra	  tillstånd	  för	  Lomvägen!	  

Särskild	  information	  om	  fjärrkontrollerna	  kommer	  inom	  kort!	  

Sist	  men	  inte	  minst	  viktigt:	  Kör	  sakta	   i	  garaget!	  Dålig	  sikt	   i	  svängarna	  i	  
nerfarten	  vid	  gamla	  porten!	  	  

Med	  vänliga	  hälsningar	  

//Styrelsen	  


